
K pronájmu, Novostavba: Rodinný
dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231783 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

32 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k pronájmu moderní rodinný dům 4+kk v klidné části
obce Dolní Heřmanice, který je realizací snu o bydlení v kontaktu s
přírodou při zachování veškerého komfortu. Dům stojí na
samostatném pozemku o rozloze 717 m2, s užitnou plochou 150
m2, což zajišťuje dostatek prostoru jak uvnitř, tak v okolí domu.
Jedná se o novostavbu z cihly, tedy o objekt s dlouhodobou
perspektivou a minimálními náklady na údržbu. Dům nabízí
příjemnou dispozici s rozmístěním na jednom nadzemním podlaží
a skládá se z čtyř místností, jež slibují komfortní bydlení pro Vaši
rodinu. Svojí polohou v klidnější části obce poskytuje dostatek
soukromí a zároveň nabízí veškeré výhody, které od bydlení v
rodinném domě očekáváte. Tento pronájem je ideální volbou pro
ty, kteří hledají místo pro život v harmonii a pohodě. Nechte se
okouzlit možností bydlení, kde každý den začíná a končí v
kouzelném prostředí Vašeho nového domova. Volejte si o termín
prohlídky, ať Vám toto bydlení neuteče.

ID inzerátu ESO: 4231783
Inzerát vydán: 21.03.2024
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900864286
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 717 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 864286

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Šárka Cahová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


